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Meésto Mnichovo Hradisté (8zth4jw)

miloslav.just@mnhradiste.cz

Mésto Mnichovo Hradisté
00238309
8ztb4jw

Masarykovo nam. 1, 29501 Mnichovo Hradisté

Platce

Rekonstrukce objektu hotelu Hrozen pro potieby Méstského muzea v

Mnichové Hradisti
15.07.2021
VSJ00098

419 000,00 CZK
506 990,00 CZK



Smluvni strany:

Nazev: re architekti studio s.r.0.

ICO: 5559022

Datova schranka:

Adresa: Bélohorskda 193/149, 16900 Praha 6 - Bievnov
Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:
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Adresa zdznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17207411
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